INGERSOLL RAND COMPANY LTD
209 NORTH MAIN STREET – BRYAN, OHIO 43506
 (800) 276-4658  FAX (800) 266-7016 © 2010 CCN 15284557
操作手册 PH10A-XXX-XXX
内容: 操作, 安装和维修服务 发布日期：        7-7-00
修订：          10-15-10
(修订版本：03)
1" 高压隔膜泵
3:1比例（金属）
  在安装, 操作或维修本设备之前, 请仔细阅读本手册。
将本技术资料置于操作员手头是雇主的责任。
维修服务包
参看型号说明表, 以便与泵材选项匹配。
637338 用于空气段修理 (参看第6页)。
637339 用于流体段修理 (型号 PH10A-XXX-XSX)(参看第
4页)。
637339-1 用于流体段修理 (型号 PH10A-XXX-XHX)(参看
第4页)。
隔膜泵数据
型号 . . . . . . . . . . . . . . . . . 参看 "型号说明表" 中 "-XXX"
泵的类型 . . . . . . . . . . . . . . 金属, 气动, 高压双隔膜泵
材料 . . . . . . . . . . . . . . . . . 参看 "型号说明表"
重量 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  94.73 磅 (42.97 公斤)
最大进气压力  . . . . . . . . . . . . .  100 p.s.i. (6.9巴)
最大出料压力  . . . . . . . . . . . . .  300 p.s.i. (20.4巴)
最大流速 (灌注进口) . . . . . . . .  26 g.p.m. (98.4 l.p.m.)
最大粒径 . . . . . . . . . . . . . . . . .  1/8" 直径 (3.2 毫米)
最大温度极限 (隔膜/球/密封材料)
腈 . . . . . . . . . . . . . . . .  10° 至 180° F (-12° 至 82° C)
聚四氟乙烯 . . . . . . . . . .  40° 至 225° F (4° 至 107° C)
排量/循环 @100 p.s.i. . . . . . . . .  0.06加仑 (0.23升)
尺寸数据 . . . . . . . . . . . . . . . . .  参阅第8页
噪声级 @ 70 p.s.i - 60 c.p.m  . . .  84.5db(A)①
① 这里公布的泵体声压级已被更新为一个等量连续声压级 (LAeq),
该声压级满足使用四个扩音测量位置的ANSI S1.13-1971, CAGI-
PNEUROP S5.1标准。
注: 表中显示了所有可能的选择项。但对于某些组合, 我们没
有推荐。如果您有关于获得这些选择件方面的问题, 请与经销
商代表或工厂联系。
选型表
PH10 A - X S S - X X T
中心部分材料
A - 铝
球材料
H - 硬440不锈钢
S - 316不锈钢
泵座材料
H - 硬440不锈钢
S - 316不锈钢
隔膜材料
T - 聚四氟乙烯
 图 1
流体盖和集合管材料
S - 不锈钢
流体接头
A - 1 - 11-1/2 N.P.T.F. - 1
B - Rp 1 (1 - 11 BSP, 平行螺纹)
五金件材料
S - 不锈钢
第 2 页, 共 8 页 PH10A-XXX-XXX (zh)
警告  过高的空气压力。可能造成泵的损坏, 人身伤害

量输送, 易于自动起动注油, 能够泵送不同粘度的物料及
输送固体 (如上表说明)。泵提供与液体接触的任选零件
配置, 以满足各种不同用途的需求。参看 "型号说明表"。
气体和润滑油要求
警告  过高的空气压力。可能造成人身伤害, 泵的损坏
或财产损失。切勿超过泵上说明的最大进气压力。
在供气时, 必须使用能滤出尺寸大于50微米颗粒的过
滤器。除了在装配或维修期时要润滑O型圈之外, 其
它时间不需要任何其他润滑。
如果有接触润滑油的气体存在, 那么请确保气体与泵
的气动马达部分中的O型圈和密封相容。
运输和储藏
存放在干燥的地方, 在储藏期间, 不要将产品从包装
箱中取出。
在安装前, 不要将防护盖从进口和出口处拆除。
不要使包装箱跌落或损坏, 小心轻放。
安装
确保隔膜泵的支脚支撑在适当的平面上, 确保其不会
受到由振动引起的损坏。
泵的循环率和运行压力应当用供气端的空气调节器
来控制。
出口物料量不仅受到气源的控制, 还受到进口处物料
供应的控制。物料管道不应太小或受到限制。确保
不要使用可能瘪塌的软管。
吸入和排出连接管应当是柔性连接管 (如软管), 这些
连接管不应是刚性的, 必须与被泵送的物质相容。
在适用处安装接地线。
操作说明
注意  在最初运行阶段, 由于膜片可能产生压缩形变,
请检查 (29) 拉杆螺母的松紧。如果需要重新紧固,
要确保所有压力已经从泵和供气管路中释放。松开
(26) 帽螺钉。重新将 (29) 凸缘螺母紧固到 280 - 300
英寸磅 (31.6 - 33.9牛米)。重新将 (26) 帽螺钉紧固到
120 - 140 英寸磅 (13.6 - 15.8 牛米)。
在泵一段时间不使用的情况下, 如果被泵送的物料出
现 "沉淀", 那么始终要用与被泵送物料相容的溶剂对
泵进行冲洗。
如果泵将停止使用几个小时, 切断气源。
第 4 页, 共 8 页 PH10A-XXX-XXX (zh)
零件列表 / PH10A-XXX-XXX 流体段
流体段零件表
序号 说明 (尺寸) 数量 零件号 材料
流体段维修套件 637339-( )
 1 膜片杆 (1) 98724-1 [C]
 2 "O"形圈 (3/32" x 3/4" 外径) (1) Y330-113 [B]
 3 "O"形圈 (3/32" x 11/16" 外径) (4) Y328-112 [T]
 5 板 (2) 94074-1 [C]
 6 隔膜板 (2) 94055 [SS]
 7 隔膜 (2) 94800 [T]
9 垫圈 (1.375" 外径 x 0.505 内径) (2) 93189-1 [SS]
14 螺栓 (1/2" - 20 x 1-1/2") (2) Y5-87-T [SS]
15 流体盖 (2) 95191 [SS]
 19 "O"形圈 (3/32" x 1-9/16" 外径) (4) Y328-126 [T]
 21 泵座 (型号 PH10A-XSS-SXT) (4) 90428  [SS]
(型号 PH10A-XSS-HXT) (4) 93367-1 [SH]
 22 球 (1" 直径)(型号 PH10A-XSS-XST) (4) 90948 [SS]
(型号 PH10A-XSS-XHT) (4) Y16-132 [SH]
26 帽螺钉 (M8 x 1.25 x 25 毫米) (8) 95177 [SS]
29 凸缘螺母 (M8 x 1.25) (16) 95535 [C]
32 支架, 右侧 (2) 94154-1 [C]
支架, 左侧 (2) 94154-2 [C]
 36 歧管 (型号 PH10A-ASS-XXT - N.P.T.F.) (2) 94394 [SS]
(型号 PH10A-BSS-XXT - BSP) (2) 94394-1 [SS]
43 抓地爪 (1) 93004 [Co]
67 螺钉 (1/4" - 20 x 5/8") (1) 93860 [SS]
材料代码
 [B] = 腈 [Co] = 铜 [SS] = 不锈钢